
MUSE
1 W, 2 W, 3 W1 W, 2 W, 3 W | IRC 90

MUSE K1/2/3

Type Projecteur

Gradable Selon driver utilisé

Diamètre 9,5 mm

350,5 mm

Flux 90 lm/W - 3 000 K

Protection

Angle

IP20

30°

Orientable

Aluminium, noir

25 000 H

Oui

Puissance 1 W, 2 W, 3 W

Classe II

Hauteur

IRC 90

Encastrement 16 mm

Finitions

Durée de vie

Alimentations :
aLivré driver non gradable

Référence AnglesK Puissance

MK1302700*

30°

30°

30°

2 700 K

3 000 K

4 000 K

1 x 1 W

1 x 1 W

1 x 1 W

2 x 1 W

2 x 1 W

2 x 1 W

3 x 1 W

3 x 1 W

3 x 1 W

MK2302700*

MK2302700*

MK1303000*

MK2303000*

MK3303000*

MK1304000*

MK2304000*

MK3304000*

* : A : Aluminium / N : Noir


